
URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
 

18 
 

Občinski svet Občine Trzin je na podlagi 9. člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 
57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO in 71/17), 21. in 52. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – 
odl. US), 11. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 
OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06), 
Odloka o občinskih taksah v Občini Trzin (Uradni 
vestnik OT, št. 2/07) na 25. redni seji, dne 14.3.2018 
sprejel   
 

UGOTOVITVENI SKLEP  
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

OBČINSKE TAKSE 
 

1. Vrednost točke za izračun občinske takse za leto 
2018 znaša 0,07 EUR. 
 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 
Številka: 25-3/2018                                  ŽUPAN                                                                                                                                        
Datum: 14.03.2018                             Peter LOŽAR, l.r.                   
 

 
 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 
76/16 – Odl. US), 38. člena Statuta Občine Trzin 
(Uradni vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno 
besedilo in 8/06) in 28. člena Poslovnika Nadzornega 
odbora Občine Trzin (Uradni vestnik OT, št. 10/17) je 
Občinski svet Občine Trzin na 25. redni seji, dne 14. 
marca 2018 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

1. Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s 
Končnim poročilom o opravljenem Nadzoru 
nad porabo sredstev Kulturno umetniškega 
društva Franc Kotar Trzin za leto 2016. 
 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 

Številka: 25-4/2018                                  ŽUPAN                                                                                                                                        
Datum: 14.03.2018                             Peter LOŽAR, l.r.                   

 

 
 
NADZORNI ODBOR 
Občine Trzin 
Mengeška cesta 22, 1236 Trzin 
 
Številka zadeve: 9001-0006/2017-18 
Datum: 09.02.2018 

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik OT, 
št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06) in 27. 
člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin 
(Uradni vestnik OT, št. 10/17) je Nadzorni odbor 
občine Trzin na 16. korespondenčni seji z dne 07. 
februarja 2018 sprejel 
 

Končno poročilo o opravljenem Nadzoru nad 
porabo sredstev Kulturno umetniškega društva 

Franc Kotar Trzin za leto 2016 
 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora 
Občine Trzin 

 
 

1. Nadzorni odbor v sestavi: 

 Katarina Kadunc, predsednica 

 Maja Prah, članica 

 Marcel Koprol, član 

 Blanka Jankovič, članica 
 

2. Članici delovne skupine: 

 Katarina Kadunc, predsednica 

 Blanka Jankovič, članica 
 

3. Ime nadzorovanega organa: 
 
a) Kulturno umetniško društvo Franc Kotar Trzin 
Mengeška cesta 9 
1236 Trzin 
info@kud-trzin.si 
 
Odgovorna oseba nadzorovane osebe: 
Brigita LOŽAR 
 
b) Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 
1236 Trzin 
info@trzin.si 
 
Odgovorna oseba nadzorovane osebe: 
Peter LOŽAR 
 
Uvod 
Nadzorni odbor Občine Trzin je na 16. redni seji dne 
15.02.2017 sprejel sklep o ustanovitvi delovne skupine 
za nadzor nad porabo sredstev Kulturno umetniškega 
društva Franc Kotar Trzin za leto 2016. V delovno 
skupino sta bili imenovani Katarina Kadunc in Blanka 
Jankovič. 
 
Delovna skupina se je prvič sestala dne 13. 09. 2017 in 
opravila pregled predložene zahtevane dokumentacije. 
Naknadno je delovna skupina zahtevala še dodatno 
dokumentacijo, katero je pregledala na drugem sestanku 
dne 06.12.2017. Delovna skupina je nadzor zaključila in 
izdelala osnutek končnega poročila, ki so ga člani 
nadzornega odbora obravnavali na redni seji, dne 
17.01.2018. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1805
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
mailto:info@kud-trzin.si
mailto:info@trzin.si


URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
19 

 

 

 
Namen in cilj nadzora: 

● preveriti porabo občinskih sredstev 

● preveriti skladnost finančnega poslovanja 

● poročati o ugotovitvah 

● podati priporočila in predloge. 
 
 
UGOTOVITVENI DEL 
 
V nadaljevanju podajamo ostale ugotovitve in z njimi 
povezana priporočila, ki izhajajo iz opravljenega 
nadzora. Društvo je v letu 2016 prejelo 15.560,24 EUR. 
 
Pregledali smo Pogodbo o sofinanciranju programov in 
prireditev zunaj kulture, športa in humanitarnih 
dejavnosti v Občini Trzin za leto 2016, sklenjeno med 
Občino Trzin in KUD. Ugotavljamo, da je bila 
pogodba podpisana s strani občine dne 12.8.2016. V 
uvodu pogodbe je navedeno, da je bil sklep o dodelitvi 
teh sredstev sprejet 09.06.2016. Iz konto kartice pa je 
razvidno, da je KUD prejel sredstva po omenjeni 
pogodbi že pred podpisom in sicer 15.03.2016 in tudi 
15.06.2016. V pogodbi je zapisano, da se sredstva 
akontirajo in nato konec leta poračunajo, kar je bilo tudi 
storjeno. Skupna dodeljena sredstva na podlagi te 
pogodbe znašajo 1.131,47 EUR (zneski se ujemajo med 
knjiženimi in dodeljenimi). 
 
Pregledali smo tudi Pogodbo o sofinanciranju kulturnih 
dejavnosti, programov in prireditev v Občini Trzin za 
leto 2016, sklenjeno med Občino Trzin in KUD. 
Ugotavljamo, da je bila pogodba podpisana s strani 
občine dne 12.08.2016. Sklep o financiranju (kot izhaja 
iz 1.člena te pogodbe) je bil sprejet 23.03.2016. Prva 
akontacija po tej pogodbi je bila nakazana 15.03.2016, 
kar je pred sprejetim sklepom. Nadalje ugotavljamo, da 
je v 1. členu pogodbe zapisano, da KUD-u pripada 
14.385,40 EUR, česar KUD niti ni presegel. Iz 
specifikacije je razvidno, da bi moralo KUD-u pripadati 
16.378,77 EUR – namreč v seštevek v 1. členu niso bila 
zajeta sredstva za redno dejavnost v višini 1.993,37 
EUR. Sodeč po pregledu dokumentacije, ta sredstva 
tudi niso bila porabljena.  
 
 
PRIPOROČILA IN PREDLOGI 
 
Na podlagi pregledanih plačil društvu, ki bi morala biti 
izvedena po podpisu pogodbe o financiranju, 
ugotavljamo nepravilnosti v časovnem zaporedju 
dogodkov. Priporočamo, da se sklep o financiranju in 
pripadajoča pogodba sklenejo pred izvajanjem nakazil 
društvu.  
 
Prav tako priporočamo, da so seštevki po specifikaciji in 
navedba zneskov v pogodbah pravilno prikazani.  
 
 
 

 
Odziv nadzorovane osebe – Občina Trzin: 
 
Priporočilo NO glede vročitve sklepa in sklenitve 
pogodbe pred izvajanjem nakazil društvom se v celoti 
strinjamo in ravno zato smo se že v letu 2017 na 
področju družbenih dejavnosti kadrovsko okrepili in 
pogodbe o sofinanciranju pripravili pravočasno in 
seveda pred izvajanjem nakazil. 
 
 
                                    Predsednica nadzornega odbora: 
                             Katarina Kadunc, l.r. 
 
Člani nadzornega odbora: 
Maja Prah, 
Marcel Koprol, 
Blanka Jankovič 
 

 

 
Na podlagi 18. in 76. člena Statuta občine Trzin (Uradni 
vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 
8/06), Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
86/10, 7/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-
1I, 14/15 – ZUUJFO in 76/15) in Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 
58/16) je Občinski svet Občine Trzin na 25. redni seji, 
dne 14.3. 2018 sprejel  
 

Spremembo in dopolnitev Načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 

2018 
 
V Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Trzin za leto 2018 se: 
 

- v tč. 1. Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine Trzin (nepremičnine ležijo v 
občini Trzin in k. o. Trzin) spremeni besedilo 
pod številko 40.i, tako da se glasi: 

 

40i Parc. št. 
111/22 v 
izmeri 
2437 m² 
(ID znak: 
parcela 
1961 
111/22). 
 
 

73.200,00
možnost 
dviga 
cene za 
cca 10%. 

Nakup oz. pridobitev 
parc. št. 111/22, v 
izmeri 2437 m², (ID 
znak: parcela 1961 
111/22), v postopku 
javne dražbe Kraškega 
zidarja d.d. – v stečaju, 
ki predstavlja 
zemljišče za namen 
rekreacijskih površin. 
  

 

- v tč. 1. Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine Trzin (nepremičnine ležijo v 
občini Trzin in k. o. Trzin) se dodajo nove 
številke: 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2976


URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
20 

 

 

 

40.m Parc. št. 
111/101, v 
izmeri 45 m² 
(ID znak: 
parcela 1961 
111/101). 
 
 

270,00, 
možnost 
dviga 
cene za 
cca 10%. 

Nakup parc. št. 
111/101, v 
izmeri 45 m², 
(ID znak: parcela 
1961 111/101),  
ki je v lasti 
Kraški zidar d.d. 
– v stečaju in 
predstavlja del 
pločnika ob 
Ljubljanski cesti. 
 

40.n Parc. št. 
111/42, v 
izmeri 21 m2 

(ID znak: 
parcela 1961 
111/42) in 
parc. št. 
111/43, v 
izmeri 54 m2 
(ID znak: 
parcela 1961 
111/43). 

250,00 
možnost 
dviga 
cene za 
cca 10%. 

Nakup parc. št. 
111/42, v izmeri 
21 m², (ID znak: 
parcela 1961 
111/42) in 
111/43, v izmeri 
54 m², (ID znak: 
parcela 1961 
111/43)   ki sta v 
lasti Kraški zidar 
d.d. – v stečaju 
in IN.CO 
INVEST d.o.o. 
Parc. št. 111/42 
predstavlja 
pešpot in 
zelenico, parc. št. 
111/42 pa 
brežino ob Pšati. 
 

40.o Parc. št. 
111/72 v 
izmeri 25 m² 
(ID znak: 
parcela 1961 
111/72), 
parc. št. 
119/52 v 
izmeri 191 
m² (ID znak: 
parcela 1961 
119/52) . 

950,00 
možnost 
dviga 
cene za 
cca 10%. 

Parc. št. 111/72 
v izmeri 25 m² 
(ID znak: parcela 
1961 111/72) in 
parc. št. 119/52 
v izmeri 191 m² 
(ID znak: parcela 
1961 119/52), ki 
sta v solastnini 
podjetij Kraški 
zidar d.d. – v 
stečaju in IN.CO 
INVEST d.o.o. 
Parc. št. 111/72 
predstavlja 
ploščad ob 
fontani, parc. št. 
119/52 pa 
predstavlja 
zemljišče pod 
fontano pred 
CIH. 
 

 
Številka »956.471,00« v rubriki »Orientacijska vrednost 
skupaj« se črta in nadomesti s številko  »1.030.893«. 
 

 
Sprememba in dopolnitev Načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2018 
se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in prične 
veljati naslednji dan po objavi.  
  
Številka: 25-5/2018                                  ŽUPAN                                                                                                                                        
Datum: 14.03.2018                             Peter LOŽAR, l.r.                   

 

 
 
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 
64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 
25/17 – ZVaj) ter 18. in 37. člena Statuta Občine Trzin 
(Uradni vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno 
besedilo in 8/06) je Občinski svet Občine Trzin na 25. 
redni seji, dne 14. marca 2018 sprejel   
 

SKLEP 
 

1. Občinski svet Občine Trzin je podal mnenje k 
vsem kandidatom za ravnatelja Osnovne šole 
Trzin, ki izpolnjujejo pogoje za imenovanje. 

 
2. Mnenje o vseh kandidatih bo posredovano 

Svetu Osnovne šole Trzin.    

 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin.  
 
 
Številka: 25-6/2018                                  ŽUPAN                                                                                                                                        
Datum: 14.03.2018                             Peter LOŽAR, l.r.                   

 

 
 
Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-
1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 
57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. 
US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2), Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1) ter 
9. in 10. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 
OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06) 
župan Občine Trzin objavlja 
 
 
JAVNO NAZNANILO O JAVNI RAZGRNITVI 

IN JAVNI OBRAVNAVI 
 

 Odloka o spremembah o Strategiji 
prostorskega razvoja Občine Trzin 
 

 Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Trzin – strateški del 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
21 

 

 

 

 Odloka o drugih spremembah in dopolnitvah 
Občinskega prostorskega načrta Občine Trzin 
(izvedbeni del) 
 

 Okoljskega poročila za OPN Občine Trzin 
 

1. 
Občina Trzin obvešča javnost o javni razgrnitvi 
dopolnjenega osnutka: 

- odloka o spremembah o Strategiji 
prostorskega razvoja Občine Trzin; 

- odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Občine Trzin – strateški del; 

- drugih sprememb in dopolnitev Občinskega 
prostorskega načrta Občine Trzin (izvedbeni 
del),  

ki jih je izdelalo podjetje Urbi d.o.o., Oblikovanje 
prostora, Ljubljana in razgrnitvi Okoljskega poročila za 
Občinski prostorski načrt Občine Trzin, ki ga je izdelalo 
podjetje Oikos, svetovanje za razvoj, d.o.o., Kamnik. 

 
2. 

Gradivo bo javno razgrnjeno od srede, 28. marca 2018, 
do vključno ponedeljka, 30. aprila 2018, v prostorih 
Občine Trzin, Mengeška 22, 1236 Trzin, vsak uradni 
dan v času uradnih ur Občine Trzin in v prostorih 
Centra Ivana Hribarja (CIH), Ljubljanska 12f, 1236 
Trzin, vsak dan v času delovnih ur informatork pri 
informacijskem pultu. Gradivo bo v času javne 
razgrnitve dostopno tudi na spletnem naslovu 
http://www.trzin.si/. 

 
3. 

V času javne razgrnitve bo organizirana tudi javna 
obravnava razgrnjenega gradiva, ki bo v sredo, 11. aprila 
2018, ob 16:00 uri v dvorani KUD Franc Kotar, 
Mengeška cesta 9, 1236 Trzin.  

 
4. 

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani podajo 
pripombe in predloge kot zapis v knjigi pripomb in 
predlogov na obeh mestih javne razgrnitve ali jih 
pošljejo na naslov Občine Trzin, Mengeška 22, 1236 
Trzin oziroma na elektronski naslov: info@trzin.si. 
Ustno se pripombe in predlogi podajo le na javni 
obravnavi. 
 

5. 
Rok za oddajo pripomb in predlogov na razgrnjeno 
gradivo poteče zadnji dan javne razgrnitve. 

 
6. 

Občina Trzin bo preučila pripombe in predloge javnosti 
in do njih zavzela strokovno stališče. Sprejeta stališča do 
pripomb in predlogov javnosti bodo objavljena na 
spletni strani Občine Trzin in na oglasni deski na 
sedežu Občine Trzin. 
 
 

 
7. 

V skladu s (3) točko 50. člena ZPNačrt v Prilogi 
objavljamo seznam parcel, katerih osnovna namenska 
raba se z drugimi spremembami in dopolnitvami OPN 
Občine Trzin spreminja. 
 

8. 
To javno naznanilo se objavi na spletni strani občine 
Trzin http://www.trzin.si/, na oglasnih deskah po 
Občini Trzin in v občinskem glasilu Odsev. 
 
 
Številka: 3500-0009/2013-363        Župan Občine Trzin                                                                                                                                       
Datum: 14.03.2018                            Peter LOŽAR, l.r.                   
 
 
 
 
PRILOGA: 
Seznam parcel v k.o. Trzin, na katerih se je (v delu 
ali v celoti) spremenila osnovna namenska raba 
prostora 
 
Razlaga prve vrstice v spodnji tabeli: 
PARCELA: parcelna številka, vse k.o. 1961-Trzin 
PNRP OPN: podrobnejša nam. raba po veljavnem OPN 
PNRP 2SD: podrobnejša nam. raba po 2. spremembah in 
dopolnitvah OPN 
 
Oznake namenske rabe: 
I. OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

IG - območja proizvodnih dejavnosti; CU, CD - 
območja centralnih dejavnosti; SS, SK - območja 
stanovanj; ZS, ZP, ZD - območja zelenih površin; 
PC, PŽ, PO - območja prometih površin 
 

II. OBMOČJA KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 
K1 – najboljša kmetijska zemljišča; K2 – druga 
kmetijskih zemljišča;  

 
III. OBMOČJA GOZDNIH ZEMLJIŠČ 

G – gozdna zemljišča 
 
IV. OBMOČJA VODA 

V – površinske vode 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.trzin.si/
mailto:info@trzin.si
http://www.trzin.si/


URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
22 

 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

1028/2 G SSc 

1029/5 G SSc 

1030/5 G SSc 

1031/5 G SSc 

1051/15 SSc G 

1055/5 SSc VC 

1055/7 SSc VC 

1055/8 SSc VC 

1130 K2 G 

1131 K2 G 

1135 K2 G 

1135 K2 G 

1136 K2 G 

1136 K2 G, VC 

1140/2 K2 G, VC 

1141 K2 G 

1142/2 SSc VC 

1146 K2 G 

1147 K2 G 

1148/1 G ZK 

1148/2 SSc VC 

1148/3 G ZP 

1148/4 G PC 

1149 G ZK 

1152 G ZK 

1154 G ZK 

1155/1 K2 ZK 

1155/2 K2 ZK 

1155/2 K2 ZP 

1156/1 K2 ZP 

1156/2 SSc VC 

1157/1 K2 ZP 

1157/2 SSc VC 

1158/3 G, CU SS 

1158/4 G, CU SS, VC 

1159 CU G 

1162 IG VC 

1163/1 CU, G SS 

1163/5 CU, G SS 

1166/1 CU G, SS 

1167 IG VC 

1168/2 IG PC, VC 

1170/2 CU VC 

1170/5 SSc VC 

1171/2 CU VC 

1173 IG PC, VC 

1174/2 IG VC 

1174/3 IG VC 

1174/4 IG VC 

1176/1 CU, IG PC, VC 

1178/2 CU VC 

1179/2 CU VC 

1181/14 IG PC, VC 

1188/1 IG VC 

1188/9 IG VC 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

1190 K1 VC 

1207/2 IG, G PC 

1207/3 IG, G PC 

1208/2 G PO 

1208/3 G PC 

1208/4 G PC 

1211/2 G PO 

1211/3 G PC 

1211/4 G PC 

1212/1 IG, G K2, PO 

1212/2 IG, G K2, PO 

1212/3 G PC 

1212/5 G PC 

1212/6 G PC 

1217/1 IG K2 

1217/2 G PC 

1224/10 IG, G K2, PO 

1224/3 IG, G K2, PO 

1224/4 G PO 

1224/7 IG, G PC 

1227/13 IG G, PC 

1227/14 IG K2 

1227/175 IG G, PC 

1227/176 IG G, PC 

1227/177 IG K2 

1244/100 IG VC 

1244/98 IG PC, VC 

1257/1 IG PC, VC 

1258/1 IG PC, VC 

1260/19 G T 

1260/19 G T 

1260/19 G T 

1260/19 G T 

1260/26 K2 IG 

1261/25 IG PC, VC 

1262/3 IG PC, VC 

1264/3 IG, G PC, T 

1265/10 IG 
VC, ZD, 
PC 

1265/12 IG VC, ZD 

1266/11 IG VC, ZD 

1266/14 IG VC, ZD 

1266/16 K2 IG 

1267/5 IG, G PC, K2 

1267/7 IG PC 

1269/5 IG ZD 

1269/6 K2 IG 

1568 
K2, G, 
CU PC, SS 

1576 
G, SSc, 
CU PC, SS 

1578/2 SSs VC 

1584 SSs, K1 PC 

1585/2 
CU, SSs, 
SSc, K1 PC 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

1586 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

1587/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

1591 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

1593 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

1595 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

1600/1 K1 VC 

1600/2 CU VC 

1600/2 CU, CDi VC 

1600/2 ZDo VC 

1600/2 ZDo VC 

1600/2 ZDo, CU VC 

1600/21 SSs VC 

1600/22 SSs VC 

1600/46 CU VC 

1601 SSc, K1 VC 

1603/2 SSc VC 

1603/4 SSc VC 

1603/7 SSc VC 

1604 SSc VC 

1604 SSc VC 

1604 SSc, G VC 

1605 SSc, ZDo VC 

1608 K1 VC 

1609 K1, K2 VC 

1610 K1 VC 

1617/1 K1 VC 

163/2 ZDo VC 

1654 SSc VC 

1654 SSc VC 

1654 SSc VC 

1654 SSc VC 

1654 SSc, SSs VC 

1655/4 CDi, CU VC 

166/2 ZDo VC 

167/2 ZDo VC 

170/3 SSc VC 

170/3 SSc, ZDo VC 

171/2 ZDo VC 

172/2 SSc VC 

172/2 SSc VC 

172/2 SSc VC 

173/2 SSc VC 

177/8 SSc VC 

178/4 SSc VC 

178/5 SSc VC 

178/6 SSc VC 

180/4 SSc VC 

181/2 SSc VC 

183/4 SSc VC 

190/1 K1, SSc PC, SS 



URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
23 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

190/2 K1 PC 

240 K1 PC 

241/1 K1 PC 

243 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

244/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

245 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

246 SSs, K1 PC 

247/1 SSs, K1 PC 

247/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

247/3 SSs, K1 PC 

248/1 SSs, K1 PC 

248/2 SSs, K1 PC 

249/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

249/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

250/1 SSs PC, K1 

250/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

250/3 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

251 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

252/2 K1 PC 

253 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

254/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

254/8 K1, SSs SK 

255/2 K1, SSs SK 

256/2 K1, SSs SK 

257 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

258/3 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

259/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

261/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

261/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

262 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

265 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

271/3 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

277/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

278/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

278/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

278/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

279 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

281 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

282 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

342/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

342/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

342/3 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

343 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

344 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

345 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

346 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

347 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

348 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

349 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

350 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

351 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

352 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

354 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

355 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

356 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

357 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

358 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

359 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

361 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

362 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

363 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

364 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

365 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

366 K1 (PC- PC 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

obvoz.) 

367 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

368 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

369 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

370 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

371 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

372 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

373 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

374 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

375 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

376 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

377/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

377/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

378/2 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

379/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

380/1 
K1 (PC-
obvoz.) PC 

380/6 K1 CU 

380/6 K1 CU 

383/1 K1 CU 

384/3 K1 CU 

384/3 K1 CU 

386/1 K1 CU 

392 K1 CU 

393/3 K1 CU 

393/4 K1 CU 

410/4 K1 CU 

416/6 K1 CU 

416/6 K1 CU 

416/8 K1 CU 

416/8 K1 CU 

419/5 K1 CU 

419/5 K1 CU 

420/3 K1 CU 

421/6 K1 CU 

422/3 K1 CU 

426/3 K1 CU 

440 K1 CU 

440 K1 CU 

440 K1 CU 

449/1 K1 CU 

450/1 K1 CU 



URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 3/2018, 15.03.2018 
 

 
24 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

450/2 K1 CU 

458/4 K1 CU 

458/5 K1 PC 

460/1 K1 CU 

460/2 K1 PC 

461 K1 CU 

462 K1 CU 

463 K1 CU 

468/1 K1 CU 

470/1 K1 CU 

470/2 CU, K1 PC 

482 CU K2 

483/2 CU K2 

525 SK, K1 SKk 

526/1 SK, K1 SKk 

526/2 SK, K1 SKk 

526/3 SK, K1 SKk 

534/1 SSs K2, SK 

534/13 SSs VC 

534/4 SSs K2, SK 

534/7 SSs VC 

566/2 K1 VC 

567 K1 VC 

585/1 K1 VC 

585/2 K1 VC 

586 K1 VC 

587 K1 VC 

588/1 K1 VC 

590 K1 VC 

591 K1 VC 

593 K1 VC 

594/1 K1, K2 VC 

594/1 K1, K2 VC 

594/1 K1, K2 VC 

594/1 K1, K2 VC 

595/1 K1, K2 VC 

597 K1 VC 

598 K1 VC 

599 K1 VC 

600 K1 VC 

607/1 K1 VC 

608 K1 VC 

609 K1 VC 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

610 K1 VC 

624/12 SSs VC 

624/13 SSs VC 

660 K1 VC 

661 K1 VC 

662 K1 VC 

663 K1 VC 

664 K1 VC 

665 K1 VC 

667/2 K1 VC 

670/1 K1 VC 

670/3 K1 VC 

673 K1 VC 

674 K1 VC 

676/1 K1 VC 

676/2 K1 VC 

677 K1 VC 

678 K1 VC 

679 K1 VC 

680 K1 VC 

681 K1 VC 

682 K1 VC 

683 K1 VC 

684 K1 VC 

685 K1 VC 

687 K1 VC 

688 K1 VC 

689 K1 VC 

690 K1 VC 

691 K1 VC 

692 K1 VC 

728/12 K1 VC 

728/13 K1 VC 

728/14 K1 VC 

728/15 K1 VC 

728/8 K1 VC 

728/9 K1 VC 

731 K1 VC 

732/1 K1 VC 

732/2 K1 VC 

733 K1 VC 

743/1 IG VC 

743/2 IG VC 

PARCELA 
PNRP 
OPN 

PNRP 
2SD 

767 K1 VC 

768/1 K1 VC 

768/2 K1 VC 

769 K1 VC 

770 K1 VC 

771 K1 VC 

779/1 K1 PC 

779/2 K1 PC 

802/2 CU VC 

803/3 SSc VC 

803/3 SSc, CU VC 

804/2 SSc VC 

809/2 SSc VC 

810/2 SSc VC 

811/2 SSc VC 

865/4 SSc VC 

866/6 SSc VC 

866/7 SSc VC 

898/10 G PC 

898/11 G PC 

898/12 G, CU PC, SS 

898/8 G, CU PC, SS 

901/13 G PC 

901/17 G PC 

901/18 G PC 

901/19 G PC 

937/1 G PC 

938/1 G PC 

938/5 G PC 

941/6 G PC 

943/3 G SS 

944/1 G SS 

944/2 G SS 

957/1 SSc G 

958/1 SSc G 

963/1 SSc G 

981 G ZS 

982 G ZS 

992/1 SSc, G SK 

997 SSc, G K2 

 
 
 
 
 

 
 

Izdajatelj: Občina Trzin, 
Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 
ISSN: 2386-0464 

 


